

MUNICIPIO DE LAGOS DE MORENO

CONVOCATORIA

EL GOBIERNO MUNICIPAL DE LAGOS DE MORENO, JALISCO A TRAVÉS DE LA DIRECCIÓN DE ADQUSICIONES Y PROVEEDURIA, Y EN COORDINACIÓN CON EL COMITE DE COMPRAS; DE CONFORMIDAD AL ARTÍCULO 44 y 49 DEL REGLAMENTO DE COMPRAS GUBERNAMENTALES, ENAJENACIONES Y CONTRATACION DE SERVICIOS DEL MUNICIPIO DE LAGOS DE MORENO, JALISCO; Y ARTÍCULO 60 y 61 DE LA LEY, INVITA A LAS EMPRESAS, FISICAS Y MORALES INTERESADAS EN PARTICIPAR EN LA LICITACIÓN PÚBLICA MUNICIPAL.

No. LPM 03/2019

ADQUISICIÓN DE MEZCLA ASFÁLTICA EN CALIENTE, SUMINISTRO DE EMULSIÓN Y SELLO PREMEZCLADO EN CALIENTE

FECHA	ACTIVIDAD	HORARIO	LUGAR
1 DE AGOSTO DEL 2019	RECEPCIÓN DE PREGUNTAS	HASTA LAS 14:00 HORAS	CORREO INDICADO EN LAS BASES
05 DE AGOSTO DE 2019	JUNTA ACLARATORIA	10:00 HORAS	Sala de Juntas Miguel Hidalgo, ubicada en la planta baja de Presidencia Municipal.
09 DE AGOSTO DE 2019	PRESENTACIÓN Y APERTURA DE PROPUESTAS TECNICAS Y ECONOMICAS	10:00 HORAS	Sala de Juntas Rita Pérez de Moreno, ubicada en la planta alta de Presidencia Municipal.
16 DE AGOSTO DE 2019	LECTURA DE FALLO	14:00 HORAS	Sala de Juntas Rita Pérez de Moreno, ubicada en la planta alta de Presidencia Municipal.

DUDAS Y COMENTARIOS AL TELEFONO 01474 7465303, 7412102 Y 7412103 DE LUNES A VIERNES DE 09:00 A 15:00 HORAS

LAGOS DE MORENO, JALISCO A 29 DE JULIO DEL 2019

C. JOSÉ ROGELIO FLORES ESPINOZA SECRETARIO TÉCNICO DEL COMITÉ DE ADQUISICIONES, GUBERNAMENTALES, ENAJENACIONES Y CONTRATACIÓN DE SERVICIOS DEL MUNICIPIO DE LAGOS DE MORENO, JALISCO







